
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA 

ORDEM DE SERVIÇO Nº 32/2021 - SECADCCAAB (11.01.21.05.05) 

 23007.00005643/2021-91Nº do Protocolo:
Cruz das Almas-BA, 16 de Março de 2021

ORDEM DE SERVIÇO - 013/2021

O VICE-DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS, AMBIENTAIS E
no uso de suas atribuições legais,BIOLÓGICAS 

Resolve:

Designar Comissão composta pelos docentes Sérgio Schwarz Da Rocha, Edna Lobo
Machado, Manoel Teixeira de Castro Neto, Paula Ângela Umbelino Guedes Alcoforado,
Marcos Roberto da Silva, Deoclides Ricardo de Souza, Bruno Olivetti de Mattos, Flávia
Santin, Alicia Ruiz Olalde, Euzelina dos Santos Borges Inácio, Neilton da Silva e Marcus

, sob a presidência do primeiro, para elaborar o RegulamentoVinícius Costa Almeida Junior
de Avaliação dos Relatórios Individuais de Trabalho - RIT, no âmbito do CCAAB, conforme
Resolução N° 005/2016 do CONSUNI (Art. 16 § 1°), no prazo de 30 dias a partir do
recebimento desta.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

(Assinado digitalmente em 16/03/2021 18:21)
JOSIVAL SANTOS SOUZA

DIRETOR DE UNIDADE DE ENSINO
Matrícula: 1570086

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sistemas.ufrb.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 32 2021 ORDEM DE SERVIÇO 16/03/2021

dc886846cd

https://sistemas.ufrb.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

